

Položkový soupis prací a dodávek

S:	140003	Projekt na dodávku otvorových prvků ZŠ Jana Babáka
O:	02	Objekt B
R:	02	Objekt B - výměna otvorových prvků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	34	Stěny a příčky				85,495.47		
	346 25-32	Zapletování dřevocementovými deskami rýh, potrubí, výklenků nebo nik dřevocementovými deskami jakékoliv tloušťky, na jakoukoliv maltu, jakéhokoliv tvaru, s překrytím rabicovým pletivem, ve stěnách nebo před stěnami,						
1	346253211R00	...jakékoliv tloušťky, deska izolační dvouvrstvá; pěnový polystyren; tl. 25,0 mm; kaširování dřev. vlna pojená cementem; R = 0,540 m2K/W; obj. hmotnost 128,00 kg/m3 kastlová okna : p3 : (1,2+1,5*2)*33*0,2 p4 : (1,63+1,2*2)*1*0,2 p6 : (1,62+1,2*2)*1*0,2 p7 : (1,5+1,65*2)*62*0,2 p11 : (8,74+1,65*2)*6*0,2 p12 : (1,5+3,45*2)*14*0,2 p13 : (1,5+2,1*2)*14*0,2 DCD Ideal, lignopor, kombideska	m2	142.77800	598.80	85,495.47	801-1	RTS
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				200,111.47		
	612 40-9	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod.						
2	612409991R00	...maltou vápenou p1 : (0,9*2+0,6*2)*11 p2 : (1,2*2+0,9*2)*8 p3 : (1,2*2+1,5*2)*33 p4 : (1,63*2+1,2*2)*1 p5 : (0,9*2+1,75*2)*1 p6 : (1,62*2+1,2*2)*1 p7 : (1,5*2+1,65*2)*62 p8 : (1,5+2,55*2)*2 p9 : (1,96+2,55*2)*2 p10 : (1,2*2+0,9*2)*24	m	1,179.97000	89.90	106,079.30	801-4	RTS

	p11 : (8,74*2+1,65*2)*6		124.68000					
	p12 : (1,5*2+3,45*2)*14		138.60000					
	p13 : (1,5*2+2,1*2)*14		100.80000					
	h1 : (4,34+2,3*2)*3		26.82000					
	h2 : (4,35+2,3*2)*1		8.95000					
	Profi, MP4							
	612 42-5 Omítka vápenná vnitřního ostění							
	okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,							
3	612425931R00	...omítkou štukovou	m2	198.71550	473.20	94,032.17	801-4	RTS
		ostění a nadpraží :						
		p1 : (0,9+0,6*2)*11*0,15		3.46500				
		p2 : (1,2+0,9*2)*8*0,15		3.60000				
		p3 : (1,2+1,5*2)*33*0,2		27.72000				
		p4 : (1,63+1,2*2)*1*0,2		0.80600				
		p5 : (0,9+1,75*2)*1*0,15		0.66000				
		p6 : (1,62+1,2*2)*1*0,2		0.80400				
		p7 : (1,5+1,65*2)*62*0,2		59.52000				
		p8 : (1,5+2,55*2)*2*0,15		1.98000				
		p9 : (1,96+2,55*2)*2*0,15		2.11800				
		p10 : (1,2+0,9*2)*24*0,15		10.80000				
		p11 : (8,74+1,65*2)*6*0,2		14.44800				
		p12 : (1,5+3,45*2)*14*0,2		23.52000				
		p13 : (1,5+2,1*2)*14*0,2		15.96000				
		h1 : (4,34+2,3*2)*3*0,15		4.02300				
		h2 : (4,35+2,3*2)*1*0,15		1.34250				
		parapety :						
		p1 : 0,9*11*0,1		0.99000				
		p2 : 1,2*8*0,1		0.96000				
		p3 : 1,2*33*0,1		3.96000				
		p4 : 1,63*1*0,1		0.16300				
		p5 : 0,9*1*0,1		0.09000				
		p6 : 1,62*1*0,1		0.16200				
		p7 : 1,5*62*0,1		9.30000				
		p10 : 1,2*24*0,1		2.88000				
		p11 : 8,74*6*0,1		5.24400				
		p12 : 1,5*14*0,1		2.10000				

		p13 : 1,5*14*0,1			2.10000				
		Profi, Sanierfeinputz							
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější					64,422.64		
	622 42 Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových, bez otlučení vadných míst, 622 42-1 stupeň členitosti 1 a 2								
4	622422222R00	...v množství opravované plochy přes 10 do 20 % , štukových Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných. ostění a nadpraží : p1 : (0,9+0,6*2)*11*0,15 p2 : (1,2+0,9*2)*8*0,15 p3 : (1,2+1,5*2)*33*0,15 p4 : (1,63+1,2*2)*1*0,15 p5 : (0,9+1,75*2)*1*0,15 p6 : (1,62+1,2*2)*1*0,15 p7 : (1,5+1,65*2)*62*0,15 p8 : (1,5+2,55*2)*2*0,15 p9 : (1,96+2,55*2)*2*0,15 p10 : (1,2+0,9*2)*24*0,15 p11 : (8,74+1,65*2)*6*0,15 p12 : (1,5+3,45*2)*14*0,15 p13 : (1,5+2,1*2)*14*0,15 h1 : (4,34+2,3*2)*3*0,15 h2 : (4,35+2,3*2)*1*0,15 parapety : p1 : 0,9*11*0,1 p2 : 1,2*8*0,1 p3 : 1,2*33*0,1 p4 : 1,63*1*0,1 p5 : 0,9*1*0,1 p6 : 1,62*1*0,1 p7 : 1,5*62*0,1 p10 : 1,2*24*0,1 p11 : 8,74*6*0,1 p12 : 1,5*14*0,1 p13 : 1,5*14*0,1	m2	163.02100	196.20	31,984.72	801-4	RTS	
					3.46500				
					3.60000				
					20.79000				
					0.60450				
					0.66000				
					0.60300				
					44.64000				
					1.98000				
					2.11800				
					10.80000				
					10.83600				
					17.64000				
					11.97000				
					4.02300				
					1.34250				
					0.99000				
					0.96000				
					3.96000				
					0.16300				
					0.09000				
					0.16200				
					9.30000				
					2.88000				
					5.24400				
					2.10000				
					2.10000				

	Profí, Putz								
	622 47-13 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu)								
5	622471317RU4	...hmota silikonová, složitost 1 ÷ 2	m2	163.02100	147.30	24,012.99	801-1	RTS	
	Mamuttherm, Color silikon								
	622 90-4 Očištění fasád								
6	622904121R00	...ruční čištění ocelovým kartáčem,	m2	130.41680	64.60	8,424.93	801-1	RTS	
	ostění a nadpraží :								
	Začátek provozního součtu								
	p1 : (0,9+0,6*2)*11*0,15			3.46500					
	p2 : (1,2+0,9*2)*8*0,15			3.60000					
	p3 : (1,2+1,5*2)*33*0,15			20.79000					
	p4 : (1,63+1,2*2)*1*0,15			0.60450					
	p5 : (0,9+1,75*2)*1*0,15			0.66000					
	p6 : (1,62+1,2*2)*1*0,15			0.60300					
	p7 : (1,5+1,65*2)*62*0,15			44.64000					
	p8 : (1,5+2,55*2)*2*0,15			1.98000					
	p9 : (1,96+2,55*2)*2*0,15			2.11800					
	p10 : (1,2+0,9*2)*24*0,15			10.80000					
	p11 : (8,74+1,65*2)*6*0,15			10.83600					
	p12 : (1,5+3,45*2)*14*0,15			17.64000					
	p13 : (1,5+2,1*2)*14*0,15			11.97000					
	h1 : (4,34+2,3*2)*3*0,15			4.02300					
	h2 : (4,35+2,3*2)*1*0,15			1.34250					
	parapety :								
	p1 : 0,9*11*0,1			0.99000					
	p2 : 1,2*8*0,1			0.96000					
	p3 : 1,2*33*0,1			3.96000					
	p4 : 1,63*1*0,1			0.16300					
	p5 : 0,9*1*0,1			0.09000					
	p6 : 1,62*1*0,1			0.16200					
	p7 : 1,5*62*0,1			9.30000					
	p10 : 1,2*24*0,1			2.88000					
	p11 : 8,74*6*0,1			5.24400					
	p12 : 1,5*14*0,1			2.10000					
	p13 : 1,5*14*0,1			2.10000					
	Konec provozního součtu								

		163,021*0,8			130.41680					
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce					23,330.43			
	632 45-102 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem,									
7	632451022R00	...o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm parapety : 279,49*0,45 Začátek provozního součtu p1 : 0,9*11 p2 : 1,2*8 p3 : 1,2*33 p4 : 1,63*1 p5 : 0,9*1 p6 : 1,62*1 p7 : 1,5*62 p10 : 1,2*24 p11 : 8,74*6 p12 : 1,5*14 p13 : 1,5*14 Konec provozního součtu Mamuttherm, Multi	m2	125.77050 125.77050 9.90000 9.60000 39.60000 1.63000 0.90000 1.62000 93.00000 28.80000 52.44000 21.00000 21.00000	185.50	23,330.43	801-1	RTS		
Díl:	64	Výplně otvorů					43,032.44			
	648 99 Osazení parapetních desek z plastických hmot a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.									
8	648991113R00	...šířky nad 200 mm t1 : 11,44 t2 : 231,24 t3 : 10,72 t4 : 82,24 t5 : 55,92	m	391.56000 11.44000 231.24000 10.72000 82.24000 55.92000	109.90	43,032.44	801-1	RTS		
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy					24,715.10			
	941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné									
9	941955001R00	...pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	261.78000	74.10	19,397.90	800-3	RTS		

		p1 : 0,9*11		9.90000					
		p2 : 1,2*8		9.60000					
		p3 : 1,2*33		39.60000					
		p4 : 1,63*1		1.63000					
		p5 : 0,9*1		0.90000					
		p6 : 1,62*1		1.62000					
		p7 : 1,5*62		93.00000					
		p8 : 1,5*2		3.00000					
		p9 : 1,96*2		3.92000					
		p10 : 1,2*24		28.80000					
		p11 : 8,74*6		52.44000					
		h1 : 4,34*3		13.02000					
		h2 : 4,35*1		4.35000					
10	941955003R00	...pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	42.00000	126.60	5,317.20	800-3	RTS	
		p12 : 1,5*14		21.00000					
		p13 : 1,5*14		21.00000					
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				62,244.52			
	952 90 Vyčištění budov a ostatních objektů								
	952 90-11 budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmětů před předáním do užívání								
11	952901111R00	...světla výška podlaží do 4 m	m2	911.34000	68.30	62,244.52	801-1	RTS	
		303,78*3		911.34000					
		Začátek provozního součtu							
		p1 : 0,9*11		9.90000					
		p2 : 1,2*8		9.60000					
		p3 : 1,2*33		39.60000					
		p4 : 1,63*1		1.63000					
		p5 : 0,9*1		0.90000					
		p6 : 1,62*1		1.62000					
		p7 : 1,5*62		93.00000					
		p8 : 1,5*2		3.00000					
		p9 : 1,96*2		3.92000					
		p10 : 1,2*24		28.80000					
		p11 : 8,74*6		52.44000					

		p12 : 1,5*14 p13 : 1,5*14 h1 : 4,34*3 h2 : 4,35*1 Konec provozního součtu			21.00000 21.00000 13.02000 4.35000				
Díl:	96	Bourání konstrukcí					93,667.92		
968 06-1 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,									
12	968061112R00	...oken, plochy do 1,5 m2 p1 : 11 p2 : 8 p3 : 33*2 p4 : 1*2 p5 : 1 p6 : 1*2 p7 : 62*3 p10 : 24 p11 : 6*6*3 p12 : 14 p13 : 14	kus	436.00000 11.00000 8.00000 66.00000 2.00000 1.00000 2.00000 186.00000 24.00000 108.00000 14.00000 14.00000	7.90	3,444.40	801-3	RTS	
13	968061125R00	...dveří, plochy do 2 m2 p5, p8 : 2*2	kus	4.00000 4.00000	12.10	48.40	801-3	RTS	
14	968061126R00	...dveří, plochy přes 2 m2 p9 : 2*2 h1 : 2	kus	6.00000 4.00000 2.00000	18.30	109.80	801-3	RTS	
968 06-2 Vybourání dřevěných rámu včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),									
15	968062354R00	...oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m2 p1 : 0,9*0,6*11	m2	5.94000 5.94000	275.10	1,634.09	801-3	RTS	
16	968062355R00	...oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2 p2 : 1,2*0,9*8	m2	99.43500 8.64000	179.20	17,818.75	801-3	RTS	

		p3 : 1,2*1,5*33		59.40000					
		p4 : 1,63*1,2*1		1.95600					
		p5 : 0,9*1,75		1.57500					
		p6 : 1,62*1,2		1.94400					
		p10 : 1,2*0,9*24		25.92000					
17	968062356R00	...oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2	m2	197.55000	137.40	27,143.37	801-3	RTS	
		p7 : 1,5*1,65*62		153.45000					
		p13 : 1,5*2,1*14		44.10000					
18	968062357R00	...oken dvojitých nebo zdvojených, plochy přes 4 m2	m2	158.97600	119.80	19,045.32	801-3	RTS	
		p11 : 8,74*1,65*6		86.52600					
		p12 : 1,5*3,45*14		72.45000					
19	968062456R00	...dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	17.64600	148.70	2,623.96	801-3	RTS	
		p8 : 1,5*2,55*2		7.65000					
		p9 : 1,96*2,55*2		9.99600					
20	968062747R00	...stěn plných, zesklených nebo výkladních, pevných nebo otevíravých, plochy přes 4 m2	m2	19.98700	49.80	995.35	801-3	RTS	
		h1 : 4,34*2,3		9.98200					
		h2 : 4,35*2,3		10.00500					
	968 07-1 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,								
21	968071126R00	...dveří, plochy přes 2 m2	kus	4.00000	31.10	124.40	801-3	RTS	
		h1 : 2*2		4.00000					
	968 07-2 Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet 968 07-21 rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)								
22	968072747R00	...stěn výkladních pevných nebo otvíravých, plochy přes 4 m2	m2	19.96400	88.10	1,758.83	801-3	RTS	
		h1 : 4,34*2,3*2		19.96400					
	968 09 Vybourání vnitřních parapetů								
23	968091001R00	...teracových, šířky do 30 cm, tloušťky 3 cm	m	22.16000	38.70	857.59	801-3	RTS	
		t1 : 11,44		11.44000					

		t3 : 10,72		10.72000					
24	968091002R00	...teracových, šířky do 60 cm, tloušťky 3 cm	m	369.40000	48.90	18,063.66	801-3	RTS	
		t2 : 231,24		231.24000					
		t4 : 82,24		82.24000					
		t5 : 55,92		55.92000					
Díl:	97	Prorážení otvorů				11,852.87			
	978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových								
	978 01-1 vnitřních								
25	978013191R00	...stěn, v rozsahu do 100 %	m2	198.71550	52.10	10,353.08	801-3	RTS	
		ostění a nadpraží :							
		p1 : (0,9+0,6*2)*11*0,15		3.46500					
		p2 : (1,2+0,9*2)*8*0,15		3.60000					
		p3 : (1,2+1,5*2)*33*0,2		27.72000					
		p4 : (1,63+1,2*2)*1*0,2		0.80600					
		p5 : (0,9+1,75*2)*1*0,15		0.66000					
		p6 : (1,62+1,2*2)*1*0,2		0.80400					
		p7 : (1,5+1,65*2)*62*0,2		59.52000					
		p8 : (1,5+2,55*2)*2*0,15		1.98000					
		p9 : (1,96+2,55*2)*2*0,15		2.11800					
		p10 : (1,2+0,9*2)*24*0,15		10.80000					
		p11 : (8,74+1,65*2)*6*0,2		14.44800					
		p12 : (1,5+3,45*2)*14*0,2		23.52000					
		p13 : (1,5+2,1*2)*14*0,2		15.96000					
		h1 : (4,34+2,3*2)*3*0,15		4.02300					
		h2 : (4,35+2,3*2)*1*0,15		1.34250					
		parapety :							
		p1 : 0,9*11*0,1		0.99000					
		p2 : 1,2*8*0,1		0.96000					
		p3 : 1,2*33*0,1		3.96000					
		p4 : 1,63*1*0,1		0.16300					
		p5 : 0,9*1*0,1		0.09000					
		p6 : 1,62*1*0,1		0.16200					
		p7 : 1,5*62*0,1		9.30000					
		p10 : 1,2*24*0,1		2.88000					

		p11 : 8,74*6*0,1			5.24400				
		p12 : 1,5*14*0,1			2.10000				
		p13 : 1,5*14*0,1			2.10000				
978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových									
978 01-2 vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva									
26	978015231R00	...1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 20 %	m2	163.02100	9.20	1,499.79	801-3	RTS	
ostění a nadpraží :									
p1 : (0,9+0,6*2)*11*0,15									
p2 : (1,2+0,9*2)*8*0,15									
p3 : (1,2+1,5*2)*33*0,15									
p4 : (1,63+1,2*2)*1*0,15									
p5 : (0,9+1,75*2)*1*0,15									
p6 : (1,62+1,2*2)*1*0,15									
p7 : (1,5+1,65*2)*62*0,15									
p8 : (1,5+2,55*2)*2*0,15									
p9 : (1,96+2,55*2)*2*0,15									
p10 : (1,2+0,9*2)*24*0,15									
p11 : (8,74+1,65*2)*6*0,15									
p12 : (1,5+3,45*2)*14*0,15									
p13 : (1,5+2,1*2)*14*0,15									
h1 : (4,34+2,3*2)*3*0,15									
h2 : (4,35+2,3*2)*1*0,15									
parapety :									
p1 : 0,9*11*0,1									
p2 : 1,2*8*0,1									
p3 : 1,2*33*0,1									
p4 : 1,63*1*0,1									
p5 : 0,9*1*0,1									
p6 : 1,62*1*0,1									
p7 : 1,5*62*0,1									
p10 : 1,2*24*0,1									
p11 : 8,74*6*0,1									
p12 : 1,5*14*0,1									
p13 : 1,5*14*0,1									

Díl:	99	Staveništní přesun hmot				27,133.40		
	999 28	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů oborů 801, 803, 811 a 812 999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů						
27	999281111R00	...výšky do 25 m	t	36.46962	685.00	24,981.69	801-4	RTS
	999 28	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů oborů 801, 803, 811 a 812 999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 999 28-13 příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost						
28	999281193R00	...do 1000 m	t	36.46962	59.00	2,151.71	801-4	RTS
Díl:	764	Konstrukce klempířské				148,244.33		
	764 21-21	Demontáž oplechování parapetů						
29	764410850R00	...rř od 100 do 330 mm k1 : 0,95*11+1,25*8+1,25*33+1,68+0,95+1,67+1,55*62+1,25*24+1,55*14+1,55*14	m	235.50000	32.40	7,630.20	800-764	RTS
				235.50000				
30	764410880R00	...rř od 400 do 600 mm k2 : 8,79*6	m	52.74000	35.60	1,877.54	800-764	RTS
				52.74000				
	764 90	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou 764 90-5 oplechování vnějších parapetů						
31	764908302RT3	...ocelový pozinkovaný plech s povrchovou úpravou polyester, tl. plechu 0,6 mm, RŠ 250 mm, kotvené mechanicky, - včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí. k1 : 0,95*11+1,25*8+1,25*33+1,68+0,95+1,67+1,55*62+1,25*24+1,55*14+1,55*14 Bopal, Parapetní deska exteriérová pozinkovaná lakovaná	m	235.50000	458.70	108,023.85	800-764	RTS
				235.50000				
	764 90	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou 764 90-5 oplechování vnějších parapetů						
32	764908304RT3	...ocelový pozinkovaný plech s povrchovou úpravou polyester, tl. plechu 0,6 mm, RŠ 400 mm, kotvené mechanicky, - včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí. k2 : 8,79*6 Bopal, Parapetní deska exteriérová pozinkovaná lakovaná	m	52.74000	546.20	28,806.59	800-764	RTS
				52.74000				
	998 76-4	Přesun hmot pro konstrukce klempířské 50 m vodorovně						
33	998764102R00	...v objektech výšky do 12 m	t	0.88044	1,250.00	1,100.55	800-764	RTS

		998 76-419 příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost							
34	998764192R00	...do 100 m	t	0.88044	915.00	805.60	800-764	RTS	
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				3,734,754.97			
35	766601216R00	766 60 Těsnění připojovací spáry ...spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 50 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 20 mm, tl. 8/40 mm expanzní, Vložení parotěsné okenní folie, paropropustné expanzní pásky a vyplnění spáry PU pěnou. Dodávka materiálu. ostění a nadpraží : p1 : (0,9+0,6*2)*11 p2 : (1,2+0,9*2)*8 p3 : (1,2+1,5*2)*33 p4 : (1,63+1,2*2)*1 p5 : (0,9+1,75*2)*1 p6 : (1,62+1,2*2)*1 p7 : (1,5+1,65*2)*62 p8 : (1,5+2,55*2)*2 p9 : (1,96+2,55*2)*2 p10 : (1,2+0,9*2)*24 p11 : (8,74+1,65*2)*6 p12 : (1,5+3,45*2)*14 p13 : (1,5+2,1*2)*14 h1 : (4,34+2,3*2)*3 h2 : (4,35+2,3*2)*1 Soudal, soudafoam mega, okenní fólie int. AB, okenní fólie exteriér UV	m	900.48000	159.00	143,176.32	800-766	RTS	
36	766601229R00	...spára parapetu, interiér - fólie parotěsná šířky 50 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 50 mm samolepicí, expanzní páska š. 10 mm pod rám a pod vnější parapet Vložení parotěsné a paropropustné fólie, těsnicí pásky pod rám a pod vnější parapet, vymezovacího provazce pod vnitřní parapet a silikonového tmelu, PU pěny. Dodávka materiálu. parapety : p1 : 0,9*11 p2 : 1,2*8 p3 : 1,2*33 p4 : 1,63*1 p5 : 0,9*1	m	279.49000	323.00	90,275.27	800-766	RTS	

		p6 : 1,62*1 p7 : 1,5*62 p10 : 1,2*24 p11 : 8,74*6 p12 : 1,5*14 p13 : 1,5*14			1.62000 93.00000 28.80000 52.44000 21.00000 21.00000					
Soudal, soudafoam mega, okenní fólie int. AB alu, okenní fólie exteriér soudaband butyl										
766 66 Demontáž dveřních křidel										
766 66-3 prahů dveří										
37	766662812R00	...dvoukřídlových p8 : 2 p9 : 2 h1 : 3		kus	7.00000 2.00000 2.00000 3.00000	37.10	259.70	800-766	RTS	
766 69 Ostatní										
766 69-16 montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění										
38	766694112R00	...šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm t1,t3 : 1		kus	1.00000 1.00000	147.20	147.20	800-766	RTS	
766 69 Ostatní										
766 69-16 montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění										
39	766694113R00	...šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm t1,t3 : 2		kus	2.00000 2.00000	198.50	397.00	800-766	RTS	
766 69 Ostatní										
766 69-16 montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění										
40	766694122R00	...šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm t2,4,5 : 24		kus	24.00000 24.00000	326.40	7,833.60	800-766	RTS	
766 69 Ostatní										
766 69-16 montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění										
41	766694123R00	...šířky přes 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm t2 : 33 t4,t5 : 62+14+14		kus	123.00000 33.00000 90.00000	344.90	42,422.70	800-766	RTS	
766 69 Ostatní										

766 69-16 montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění									
42	766694124R00	...šířky přes 300 mm, délky přes 2600 mm t2,4,5 : 6	kus	6.00000 6.00000	357.60	2,145.60	800-766	RTS	
43	H/1	D+M atyp sestava hliník. 2kř. dveří a fixních stěn, prosklená, Uw=1,7 W/(m2.K), celoobvodové kování, bílá barva, rozměr 4340x2300 mm, kování nerez madla, samozavírač s funkcí stabilizace, okop soklu Hliníková sestava Sulko, profil Aluprof	kus	3.00000	115,469.00	346,407.00		Vlastní	
44	H/2	D+M atyp sestava hliník. fixních stěn 4-dílná, prosklená, Uw=1,7 W/(m2.K), bílá barva, rozměr 4350x2300 mm, okop soklu Hliníková sestava Sulko, profil Aluprof	kus	1.00000	74,126.00	74,126.00		Vlastní	
45	P/01	D+M atyp plastové okno, bílá barva, Uw=1,2 W/(m2.K), celoobvodové kování, kliky bílé, 1-dílné, rozměr 900x600 mm S Plastové okno Sulko, profil Rehau	kus	11.00000	3,478.00	38,258.00		Vlastní	
46	P/02	D+M atyp plastové okno, bílá barva, Uw=1,2 W/(m2.K), celoobvodové kování, kliky bílé, 1-dílné, rozměr 1200x900 mm S Plastové okno Sulko, profil Rehau	kus	8.00000	6,874.00	54,992.00		Vlastní	
47	P/03	D+M atyp plastové okno, bílá barva, Uw=1,2 W/(m2.K), celoobvodové kování, kliky bílé, 2-dílné, rozměr 1200x1500 mm O+S, bezpečnostní fólie tl. min. 0,15 mm, bez sloupku Plastové okno Sulko, profil Rehau	kus	33.00000	10,784.00	355,872.00		Vlastní	
48	P/04	D+M atyp plastové okno, bílá barva, Uw=1,2 W/(m2.K), celoobvodové kování, kliky bílé, 2-dílné, rozměr 1630x1200 mm O+S, bezpečnostní fólie tl. min. 0,15 mm, matné sklo, bez sloupku Plastové okno Sulko, profil Rehau	kus	1.00000	10,985.00	10,985.00		Vlastní	
49	P/05	D+M atyp plastové okno, bílá barva, Uw=1,2 W/(m2.K), celoobvodové kování, kliky bílé, 1-dílné, rozměr 900x1750 mm O+S, bezpečnostní fólie tl. min. 0,15 mm, matné sklo Plastové okno Sulko, profil Rehau	kus	1.00000	9,862.00	9,862.00		Vlastní	
50	P/06	D+M atyp plastové okno, bílá barva, Uw=1,2 W/(m2.K), celoobvodové kování, kliky bílé, 2-dílné, rozměr 1620x1200 mm O+S, bezpečnostní fólie tl. min. 0,15 mm, matné sklo, bez sloupku Plastové okno Sulko, profil Rehau	kus	1.00000	10,751.00	10,751.00		Vlastní	
51	P/07	D+M atyp plastové okno, bílá barva, Uw=1,2 W/(m2.K), celoobvodové kování, kliky bílé, 3-dílné, rozměr 1500x1650 mm O+S, pákový ovladač Plastové okno Sulko, profil Rehau	kus	62.00000	15,952.00	989,024.00		Vlastní	
52	P/08	D+M atyp plastové dveře 2kř. prosklené (satinované), Uw=1,2 W/(m2.K), celoobvodové kování, bílá barva, rozměr 1500x2550 mm, kování hliník koule-klika, nadsvětlík P (fix) Plastové dveře Sulko, profil Rehau	kus	2.00000	30,547.00	61,094.00		Vlastní	
53	P/09	D+M atyp plastové dveře 2kř. prosklené, Uw=1,2 W/(m2.K), celoobvodové kování, bílá barva, rozměr 1960x2550 mm, kování hliník koule-klika	kus	2.00000	29,987.00	59,974.00		Vlastní	

54	P/10a	Plastové dveře Sulko, profil Rehau D+M atyp plastové okno, bílá barva, Uw=1,2 W/(m2.K), celoobvodové kování, kliky bílé, 1-dílné, rozměr 1200x900 mm S	kus	12.00000	6,874.00	82,488.00		Vlastní
55	P/10b	Plastové okno Sulko, profil Rehau D+M atyp plastové okno, bílá barva, Uw=1,2 W/(m2.K), celoobvodové kování, kliky bílé, 1-dílné, rozměr 1200x900 mm S, matné satín sklo	kus	12.00000	7,458.00	89,496.00		Vlastní
56	P/11	Plastové okno Sulko, profil Rehau D+M atyp sestava plastových oken, bílá barva, Uw=1,2 W/(m2.K), celoobvodové kování, kliky bílé, 3-dílné (6ks v sestavě), rozměr sestavy 8740x1650 mm O+S, pákový ovladač	kus	6.00000	84,621.00	507,726.00		Vlastní
57	P/12	Plastové okno Sulko, profil Rehau D+M atyp plastové okno, bílá barva, Uw=1,2 W/(m2.K), celoobvodové kování, kliky bílé, 5-dílné, rozměr 1500x3450 mm P (fix)+S, u dvou kusů vrchní části pevná výplň pro osazení ventilátoru	kus	14.00000	25,473.00	356,622.00		Vlastní
58	P/13	Plastové okno Sulko, profil Rehau D+M atyp plastové okno, bílá barva, Uw=1,2 W/(m2.K), celoobvodové kování, kliky bílé, 3-dílné, rozměr 1500x2100 mm P (fix)+S, u dvou kusů vrchní části pevná výplň pro osazení ventilátoru	kus	14.00000	14,789.00	207,046.00		Vlastní
59	60780013R	Plastové okno Sulko, profil Rehau parapet vnitřní povrch laminátová fólie 0,6 mm; jádro vlhkuodolná DTD; š = 300 mm; dekor bílý, mramor, imitace dřeva t1 : 11,44*1,05 t3 : 10,72*1,05	m	23.26800 12.01200 11.25600	315.00	7,329.42	SPCM	RTS
60	60780016R	Bopal, DTD interiérový parapet parapet vnitřní povrch laminátová fólie 0,6 mm; jádro vlhkuodolná DTD; š = 450 mm; dekor bílý, mramor, imitace dřeva t2 : 231,24*1,05 t4 : 82,24*1,05	m	329.15400 242.80200 86.35200	429.00	141,207.07	SPCM	RTS
61	60780018R	Bopal, DTD interiérový parapet parapet vnitřní povrch laminátová fólie 0,6 mm; jádro vlhkuodolná DTD; š = 550 mm; dekor bílý, mramor, imitace dřeva t5 : 55,92*1,05	m	58.71600 58.71600	536.00	31,471.78	SPCM	RTS
62	60780050R	Bopal, DTD interiérový parapet krytka parapetu plast; rozměr 600 mm t1-5 : (1+2+24+123+6)*2*1,05	kus	327.60000 327.60000	32.10	10,515.96	SPCM	RTS
		Bopal, plastová krytka DTD parapetu						
		998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské 50 m vodorovně						
63	998766102R00	...v objektech výšky do 12 m	t	2.44665	750.00	1,834.99	800-766	RTS

	998 76-619 příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost								
64	998766192R00	...do 100 m	t	2.44665	415.00	1,015.36	800-766	RTS	
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				62,959.46			
65	767 66 Montáž mříží	...pevných - šroubováním	m2	224.05500	185.00	41,450.18	800-767	RTS	
	767662110R00	vnitřní tělocvična : (1,8*2,4*14+1,8*3,75*14) venkovní suterén : (1,5*1,8*25+0,9*1,75)		154.98000 69.07500					
66	767-01	Demontáž mříží pevných šroubovaných	m2	224.05500	96.00	21,509.28		Vlastní	
		vnitřní tělocvična : (1,8*2,4*14+1,8*3,75*14) venkovní suterén : (1,5*1,8*25+0,9*1,75)		154.98000 69.07500					
Díl:	783	Nátěry				35,994.64			
67	783 20 Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí	...oškrabáním	m2	225.95500	15.30	3,457.11	800-783	RTS	
	783201811R00	vnitřní tělocvična : (1,8*2,4*14+1,8*3,75*14) venkovní suterén : (1,5*1,8*25+0,9*1,75) dveře výtah : 1,9		154.98000 69.07500 1.90000					
68	783 22 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické	...2x email	m2	225.95500	105.00	23,725.28	800-783	RTS	
	783225600R00	včetně pomocného lešení. vnitřní tělocvična : (1,8*2,4*14+1,8*3,75*14) venkovní suterén : (1,5*1,8*25+0,9*1,75) dveře výtah : 1,9		154.98000 69.07500 1.90000					
69	783226100R00	...základní	m2	225.95500	39.00	8,812.25	800-783	RTS	
Díl:	784	Malby				19,315.15			
70	784 45 Malby z malířských směsí se začištěním	...disperzní, , barevné, dvojnásobné	m2	397.43100	48.60	19,315.15	800-784	RTS	
	784165622R00	Začátek provozního součtu ostění a nadpraží : p1 : (0,9+0,6*2)*11*0,15		3.46500					

72	786-01	D+M PES vertikální žaluzie, barva světle šedá až bílá p13 : 1,5*2,1*14 Isotra, vertikální žaluzie	m2	44.10000 44.10000	536.00	23,637.60		Vlastní
		998 78-6 Přesun hmot pro čalounické úpravy 50 m vodorovně						
73	998786102R00	...v objektech výšky do 12 m	t	0.18654	255.00	47.57	800-786	RTS
		998 78-619 příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost						
74	998786192R00	...do 100 m	t	0.18654	120.00	22.38	800-786	RTS
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				148,455.86		
		979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot						
75	979011111R00	...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	46.23532	231.00	10,680.36	801-3	RTS
76	979011121R00	...příplatek za každé další podlaží	t	17.33825	98.00	1,699.15	801-3	RTS
		979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku						
77	979081111R00	...do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	57.79416	234.50	13,552.73	801-3	RTS
78	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	520.14740	12.00	6,241.77	801-3	RTS
		979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot						
79	979082111R00	...do 10 m	t	115.58831	196.00	22,655.31	801-3	RTS
80	979082121R00	...příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	462.35324	21.00	9,709.42	801-3	RTS
		979 08-4 Poplatek za skládku						
81	979990162R00	...dřevo+sklo	t	57.79416	1,452.00	83,917.12	801-3	RTS